
ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА

1.

СК ‚‚Младост‚‚ Инђија

509
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Боривој Спасић 81 86 167

Михајло Кресојевић 85 86 171
Никола Мрвић 85 86 171

2.

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево

507
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Немања Ђорђевић 2006 84 84 168
Огњен Лукић 2007 85 87 172
Огњен Бунчић 2009 83 84 167

3.

СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица

497
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Галетић Страхиња 79 82 161
Јеленковић Марко 80 86 166

Смајић Марко 84 86 170

4.

СД"Нови Сад 1790" Нови Сад

465
Презиме и име ГОД. I II ∑

Павловић Данило 91 84 175
Миленовић Михаило 72 77 149

Ердеи Тома 72 69 141

5.

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма

415
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Марко Милојковић 2009 79 80 159
Ђура Ранић 2009 77 74 151

Огњен Бељин 2009 52 53 105

6.

СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква

334
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Никола Јованчић 2006 69 76 145

Бојан Бранисављевић 2007 84 69 153
Владан Живојновић 2008 17 19 36

7.

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚

250
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Данијел Неда 2007 36 29 65
Данијел Боц 2008 49 58 107

Михајло Недимовић 2007 37 41 78



ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ     ПУШКА

1.

СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад

529
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Пејић Ана 2007 89 87 176
Тодоровић Наталија 2008 91 88 179

Остојић Јелена 2007 86 88 174

2.

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма

475
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Софија Остојић 2007 71 75 146
Милица Бељин 2007 84 85 169

Анђела Николић 2007 81 79 160

3.

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево

469
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Ива Ракоњац 6 86 91 177
Катја Богдановић 6 71 82 153
Ивана Неранџић 6 72 67 139

4.

СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас

457
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Радић Уна 2008 70 70 140
Радић Николина 2006 88 80 168
Сремачки Сања 2006 71 78 149

5.

СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова

452
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Анђела Адамовић 2009 64 79 143

Катарина Јекић 2009 58 78 136
Софија Адамовић 2009 87 86 173

6.

СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин

444
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Милица Безбрадица 2006 72 78 150
Уна Бјекић 2006 88 86 174

Сара Мунћан 2007 57 63 120



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II

1 Михајло Адамовић 2007 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 87 93
2 Марко Рапоти 2006 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 90 88
3 Павловић Данило 0 СД"Нови Сад 1790" Нови Сад 91 84
4 Огњен Лукић 2007 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 85 87
5 Михајло Кресојевић 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 85 86
6 Никола Мрвић 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 85 86
7 Смајић Марко 0 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 84 86
8 Немања Ђорђевић 2006 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 84 84
9 Алекса Ћалић СК"Младост" Инђија 84 84
10 Боривој Спасић 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 81 86
11 Огњен Бунчић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 83 84
12 Јеленковић Марко 0 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 80 86
13 Андреј Киш 2008 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 79 84
14 Стефан Мишић 2011 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 82 80
15 Галетић Страхиња 0 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 79 82
16 Марко Милојковић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 79 80
17 Бојан Бранисављевић 2007 СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква 84 69
18 Ђура Ранић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 77 74
19 Михајло Павковић 2008 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 83 68
20 Миленовић Михаило 0 СД"Нови Сад 1790" Нови Сад 72 77
21 Никола Јованчић 2006 СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква 69 76
22 Богдан Стокић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 68 73
23 Ердеи Тома 0 СД"Нови Сад 1790" Нови Сад 72 69
24 Данијел Боц 2008 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 49 58
25 Огњен Бељин 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 52 53
26 Ђура Нешић 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 50 54
27 Марко Радованов 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 44 49
28 Михајло Недимовић 2007 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 37 41
29 Вања Борисављевић СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 32 43
30 Филип Јовановски СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 34 33
31 Радош Белић 2006 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 40 27
32 Срђан Боц СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 28 37
33 Данијел Неда 2007 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 36 29
34 Марко Печиновски 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 20 33
35 Тибор Стојко 2009 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 22 19
36 Владан Живојновић 2008 СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква 17 19



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА
∑
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ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПУШКА
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II

1 Тодоровић Наталија 2008 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 91 88
2 Ива Ракоњац 2006 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 86 91
3 Магдалена Голубовић 2006 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 87 90
4 Пејић Ана 2007 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 89 87
5 Остојић Јелена 2007 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 86 88
6 Уна Бјекић 2006 СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 88 86
7 Софија Адамовић 2009 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 87 86
8 Калина Савић 2008 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 82 90
9 Ана Ломић СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 86 85

10 Милица Бељин 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 84 85
11 Радић Николина 2006 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 88 80
12 Ања Потпава 2009 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 84 78
13 Анђела Николић 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 81 79
14 Катја Богдановић 2006 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 71 82
15 Милица Безбрадица 2006 СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 72 78
16 Сремачки Сања 2006 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 71 78
17 Софија Остојић 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 71 75
18 Анђела Адамовић 2009 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 64 79
19 Радић Уна 2008 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 70 70
20 Александра Живанов 2006 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 73 67
21 Ивана Неранџић 2006 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 72 67
22 Вања Милаз 2006 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 73 66
23 Марија Сламарски 2006 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 57 79
24 Катарина Јекић 2009 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 58 78
25 Инес Радишић 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 56 74
26 Милица Тодоровић 2006 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 64 63
27 Теодора Николин 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 66 58
28 Сара Мунћан 2007 СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 57 63
29 Александра Ослански 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 58 58
30 Анђела Сламарски 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 54 61
31 Снежана Радак 2006 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 55 60
32 Невена Васић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 56 52
33 Софија Поповић 2009 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 41 53
34 Лидија Стојко 2008 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 19 12



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПУШКА
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ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ

1

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево

485
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Марко Нинковић 2006 86 90 176

Немања Ђорђевић 2006 69 79 148
Огњен Бунчић 2009 73 88 161

2

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма

483
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Јован Рудњанин 2008 81 89 170

Петар Панић 2009 80 84 164
Алекса Миланов 2008 65 84 149

3

СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква

252
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Никола Јованчић 2006 45 55 100

Бојан Бранисављевић 2007 46 27 73
Владан Живојновић 2008 30 49 79

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ

1

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма

512
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Матовић Миона 2007 84 90 174
Миљана Бућкош 2007 84 81 165
Јелена Јовановић 2008 80 93 173

2

СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад

437
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Магкоурас Димитра 80 72 152
Синобад Јована 78 77 155

Зарија Арсић 59 71 130

3

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево

352
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Катја Богдановић 2006 56 58 114
Ивана Неранџић 2006 69 69 138

Ива Ракоњац 2006 50 50 100



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПИШТОЉ
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Огњен Ћурувија 2007 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 91 89 180
2 Марко Нинковић 2006 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 86 90 176
3 Јован Рудњанин 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 81 89 170
4 Петар Панић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 80 84 164
5 Огњен Бунчић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 73 88 161
6 Алекса Миланов 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 65 84 149
7 Немања Ђорђевић 2006 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 69 79 148
8 Александар Гајић 2008 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚Сремска Митровица 75 62 137
9 Никола Јованчић 2006 СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква 45 55 100
10 Владан Живојновић 2008 СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква 30 49 79
11 Бојан Бранисављевић 2007 СД ‚‚Одбрана‚‚ Бела Црква 46 27 73

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПИШТОЉ
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Миона Матовић 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 84 90 174
2 Јелена Јовановић 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 80 93 173
3 Миљана Бућкош 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 84 81 165
4 Синобад Јована СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 78 77 155
5 Магкоурас Димитра СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 80 72 152
6 Ивана Неранџић СД"Панчево 1813" Панчево 69 69 138
7 Наташа Рајаков 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 64 67 131
8 Зарија Арсић СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 59 71 130
9 Вања Мартинов 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 69 53 122
10 Катја Богдановић СД"Панчево 1813" Панчево 56 58 114


